
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 6» 
 

 

П Р И К А З 
 

от  «30» мая  2025г.                                                                               № 56-ПУ 

 

 

«О закрытии платных дополнительных услуг,  

не относящихся к основным видам деятельности» 

  

В связи с тем, что воспитанники подготовительных групп с 

30.05.2025 года выбывают с ДОО № 6 в школу и при анкетировании 

родителей (законных представителей) воспитанников старших групп не 

было выявлено желающих получать платную дополнительную услугу, не 

относящуюся к образовательной деятельности по следующим 

направлениям: 

1.1 Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности:  

- обучение по программе «Фантазёры» (5-6 лет); 

- обучение по программе «Фантазёры» (6-7 лет); 

1.2 Обучение по дополнительной общеразвивающей программе 

социально-гуманитарной направленности: 

 - обучение по программе «Грамотейка» (5-6 лет); 

-  обучение по программе «Грамотейка» (6-7 лет); 

1.3 Обучение по дополнительной общеразвивающей программе 

физкультурно-спортивной направленности: 

 - обучение по программе «Шахматная сказка» (5-6 лет); 

 - обучение по программе «Шахматная сказка» (6-7 лет); 

Дополнительные иные услуги: 
1.4 Организация и проведение детских праздников с учётом 

пожеланий родителей (законных представителей) для детей 2 – 5 лет 

(1 услуга – 25 мин);  

1.5  Организация и проведение детских праздников с учётом 

пожеланий родителей (законных представителей) для детей 5-7 лет 

(1 услуга – 35 мин); 

 Дополнительные индивидуальные консультации с 

обучающимися по их развитию с учётом пожеланий родителей по 

следующим направлениям:  

 индивидуальная консультация педагога-психолога для детей 

групп общеразвивающей направленности 3-4 лет (15 мин); 

 индивидуальная консультация педагога-психолога для детей 

групп общеразвивающей направленности 4-5 лет (20 мин); 

 индивидуальная консультация педагога-психолога для детей 

групп общеразвивающей направленности 5-6 лет (25 мин); 



 индивидуальная консультация педагога-психолога для детей 

групп общеразвивающей направленности 6-7 лет (30 мин). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть платные дополнительные услуги в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 6» с 30.05.2025г. (30.05.2025 последний 

день проведения платных дополнительных услуг). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 
 

Заведующий   

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 6»                      _______________   Т.В. Мироненко  
  


		2025-06-18T09:56:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 6"




